
ASMUB
AGOSTO

DIA DESCRIÇÃO RECEBIDO PAGO SALDO
SALDO DA APLICACAO R$ 17.818,21

1 SALDO DA CONTA R$ 23.193,17
1 PREFEITURA R$ 11.602,61 R$ 34.795,78
1 PREFEITURA R$ 2.625,67 R$ 37.421,45
1 PREFEITURA R$ 106,43 R$ 37.527,88
1 CONTADOR R$ 550,00 R$ 36.977,88
1 SERVICO DE LIMPEZA R$ 1.650,00 R$ 35.327,88
2 ASSISTENCIA TEC NICA R$ 141,00 R$ 35.186,88
5 PREFEITURA R$ 124,71 R$ 35.311,59
5 TELEFONE R$ 85,99 R$ 35.225,60
8 PREFEITURA R$ 15.226,94 R$ 50.452,54
8 PREFEITURA R$ 28.089,25 R$ 78.541,79
8 CAMARA R$ 252,69 R$ 78.794,48

13 ALUGUEL R$ 200,00 R$ 78.994,48
13 THIAGO BERNARDINO R$ 629,00 R$ 78.365,48
14 ROM CARD R$ 10.578,62 R$ 67.786,86
14 ENERGIA SEGURO R$ 1.327,36 R$ 66.459,50
14 ENERGIA SEGURO R$ 172,86 R$ 66.286,64
14 CRESPO POSTO R$ 2.358,66 R$ 63.927,98
14 BEIRA RIO POSTO R$ 48,40 R$ 63.879,58
14 PRADO SUPERMERCADO R$ 1.525,07 R$ 62.354,51
15 LUZ R$ 41,22 R$ 62.313,29
15 LUZ R$ 794,83 R$ 61.518,46
15 TARIFA R$ 105,00 R$ 61.413,46
20 CABURE SEGURO R$ 549,25 R$ 60.864,21
22 ALUGUEL R$ 400,00 R$ 61.264,21
23 SEGURADORA R$ 75,05 R$ 61.189,16
26 BRADESCO SEGURO R$ 56.726,64 R$ 4.462,52
27 ALUGUEL R$ 300,00 R$ 4.762,52
27 SERVICO NO TELHADO R$ 699,00 R$ 4.063,52
29 PREVBIGUACU R$ 4.062,24 R$ 8.125,76
29 PREVBIGUACU R$ 234,11 R$ 8.359,87
29 PREVBIGUACU R$ 17.996,14 R$ 26.356,01
29 PREVBIGUACU R$ 1.474,84 R$ 27.830,85
29 PREVBIGUACU R$ 8.180,65 R$ 36.011,50
29 PREVBIGUACU R$ 52,07 R$ 36.063,57
30 SERVI DE LIMPEZA R$ 1.650,00 R$ 34.413,57
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R$ 34.413,57
SALDO DO MES ATUAL R$ 34.413,57
SALDO DA APLICACAO R$ 17.818,21
APLICACAO R$ 86.606,39
RESGATE R$ 67.044,52
RENDIMENTO R$ 586,40
IRRF R$ 215,87
SALDO FINAL APLICACAO R$ 37.750,61
SALDO ATUAL R$ 72.164,18


